
Contactgegevens

Team Zuidwest

Utrecht Zuidwest



Sanae Khallouk
Speeltuinmedewerker Anansi
06-59940854
skhallouk@dock.nl
ma-, wo-, do-, vr-, zo-middag

Sana Jerari
Speeltuinmedewerker Anansi
06-59998276
sjerari@dock.nl
ma-, di-, wo-middag

Rhianne Visee - Lops
o.a. Vreedzaam, ouders
06-46004132
rlops@dock.nl
ma, di, wo, do

Mohamed Akachar
o.a. Anansi, BuurtThuis, VET
06-50626894
makachar@dock.nl
ma, di, wo, do, zo

Rachida Lalouh
o.a. Anansi, Politiekids, DOCK bus
06-559954052
rlalouh@dock.nl
ma, di, wo, do, vr

Monique van der Kamp
Hart van Noord
06-59926606
mvdkamp@dock.nl
di, wo

Lex Casteelen
BuurtThuis
06-13133688
lcasteelen@dock.nl
ma, di, wo, do, vr

Sociaal beheerders Hart van Noord, BuurtThuis en 't Strandpaviljoen:

Evert van der Zouw
Hart van Noord
06-559977432
evdzouw@dock.nl
ma, do, vr

Hatice Can - Sevinc
Sociaal beheerder
06-18308157
hcan@dock.nl
tijdelijk afwezig

Belkis Kurdal
Strandpaviljoen
06-59954782
bkurdal@dock.nl
ma-, vr-middag

Abdelhadi Makori
BuurtThuis
06-59979864
amakori@dock.nl
ma, di, wo-ocht, do

Sociaal makelalaars jeugd 4-14 jaar:

Dayna Maduro
o.a. Meiden, Anansi, Werkwinkel
06-14306236
dmaduro@dock.nl
ma, di, wo, vr, za

Atik Achahbar
o.a. DOCK bus
06-59961865
atikachahbar@dock.nl
tijdelijk afwezig

Jasmijn Wijnberge
o.a. BuurtThuis, Werkwinkel, DNJ
06-59947478
jwijnberge@dock.nl
ma, di, wo, do

Marin Zimmer
o.a. Vreedzaam, ouders
06-59931584
mzimmer@dock.nl
ma (om de week), di, wo, do



Nienke Zeeman
o.a. Werkplaats, Wijktafel
06-27309873
nzeeman@dock.nl
ma, di, wo, do

Sociaal makelaars volwassenen:

El Bakey Aissaoui
o.a. Kanaleneiland Noord
06-12768951
eaissaoui@dock.nl
ma, di, do, vr

Claudia van Essen - Feenema
Sociaal makelaar Welkomhuis
06-59924140
cvessen@dock.nl
.

Dinie Hennevelt
o.a. Welzijn op Recept, Samen
06-54643008
dhennevelt@dock.nl
ma, di, wo, do

Emilia Hernandez Pedrero
o.a. Welzijn op Recept, Samen
06-28658897
ehernandezpedrero@dock.nl
ma, di, wo, do

Jasmijn Wijnberge
Sociaal makelaar jeugd/volw
06-59947478
jwijnberge@dock.nl
ma, di, wo, do

Leonie Weesing
o.a. Rivieren-/Dichterswijk, senioren
06-12603091
lweesing@dock.nl
di, do




